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​​​​​​​گروه انرژی -سوخت نیم درصد یا کم سولفور 
از محصولاتی است که با فناوری نوین به دست 
می‌آید که حداقل مصرف آن برای سوخت کشتی هاست. 
مصرف این سوخت، آلودگی کمی دارد و به عنوان سوخت 
بین‌المللی کشتی ها شناخته می‌شود. طبق قوانین بین‌الملل، 
کشتی که از نفت کم سولفور استفاده می‌کند، حق ورود به 
آب‌های بین‌المللی را ندارد؛ با همین قانون، بخش مهمی از 
کشتی‌های ایرانی فقط در آب‌های داخلی فعالیت می‌کنند 
و حق ورود به آب‌های بین المللی را ندارند؛ زیرا سوخت 
مناسب یا همان نفت کم سولفور را در اختیار ندارند. تولید 
نفت با سولفور پایین نیازمند فناوری نوینی است که به طور 
گســترده در اختیار ایران قرار ندارد و گویا فقط پالایشگاه 
نفت شــازند قادر به تولید نفت کم‌سولفور است که تولید 
این پالایشــگاه در اختیار نفت کش ایران قرار گرفته و در 
چرخه دولتی قرار می‌گیــرد و به بخش خصوصی معمولا 

سهمی نمی‌رسد. 
علاوه بر این، شــرکت‌های فعال در بانکرینــگ ایران به 
دلیل نداشتن سوخت با استاندارد بین‌المللی برای عرضه، 
اغلب دچار ورشکستگی شــده و طبق شنیده‌ها، تعداد ۲۴ 
شرکت بانکرینگ ایران به عدد 10 رسیده است. یعنی فقط 
10 شــرکت فعال در صنعت بانکرینگ) صنعت سوخت 
رسانی به کشــتی‌ها( داریم. اگر این خبرها صحیح باشد، 
می‌توان گفت که کمبود ســوخت نفت با سولفور پایین از 
یک سو رانت بزرگ ایجاد کرده است و از دیگر سو کمبود 

بزرگ. از یک سو رانت آن موجب فساد می شود و از دیگر 
ســو، بخش خصوصی دچار لطمه شده و موجب بیکاری 
گروهی از کارگران می‌شود تا بحرانی دیگر به بحران کشور 

افزوده شود. 

دستیابی ایران به فناوری سولفورزدایی نفت و گاز
بهمن‌ماه ســال 1401بود که رئیس سازمان انرژی اتمی از 
دستیابی متخصصان این سازمان ‌به فناوری سولفورزدایی 
از محصولات نفت و گاز خبرداد. وی با تشــریح اهمیت 
موضوع بیان کرده اســت: هنگامی که محصولات نفت و 
گاز را سولفورزدایی می‌کنیم و یا نفت سنگین را تبدیل به 
 نفت ســبک می‌کنیم، موجب ایجاد ارزش افزوده خواهد

 شد.
اســامی با اشــاره بــه اســتفاده از پرتوالکتــرون برای 
ســولفورزدایی از محصــولات نفــت و گاز توضیح داد: 
اکنون در داخل کشــور به وجود چنین فناوری نیاز داریم 
زیرا هنگامی که محصولات نفت و گاز را ســولفورزدایی 
می‌کنیم و یا نفت ســنگین را تبدیل به نفت سبک می‌کنیم، 
موجب ایجاد ارزش افزوده خواهد شــد که غیر از بحث 
اقتصادی دارای آثار زیست‌محیطی است و می‌تواند محیط‌ 
زیســت ســالم را برای جامعه فراهم کند؛ این‌ فناوری نیز 
از جمله دســتاوردهای دیگری اســت که توسط محققان 
 ما که به تحقیقات نتیجه‌گرا معتقد هســتند، ‌به دست آمده 

است.

پیش‌تر در روزنامه دریایی سرآمد منتشر کردیم:
 سپاس از محققان توانمند ایرانی و در باره این خبر ذکر چند 
نکته لازم رو گفتیم: اول: بسیار باید قدردان محققان توانمند 
ایرانی باشــیم. بدون هیچ ادعا و بدون هیچ سر و صدایی، 
در آزمایشگاه های ساکت خود مشغول به کارهای بزرگ 
هستند و این بار نیز کاری کرده‌اند کارستان. مردم می‌دانند 
که فرزندان برومندشان تبدیل شده‌اند به دانشمندان بزرگی 

که در سطح جهان حرف‌ها برای گفتن دارند.  
موفقیت و بهروزی دانشمندان ایرانی در علوم گوناگون از 
هسته ای گرفته تا نفت و پتروشیمی، نویدبخش فردای بهتر 
برای ایرانیان است که ما نیز به این پیروزی خرسندیم و از 

دور دست مبارکشان را می‌بوسیم.

کاربست نتایج تحقیق
از لحظه دست یافتن به یک فناوری تا لحظه کاربست آن، 
زمانی زیادی در کشور صرف می‌شود. بعد از دست یابی، 
ماه‌ها و گاه سال‌ها طول می‌کشد که نتیجه به دست آمده از 
تحقیق به بار بنشیند و فناوری نو عملیاتی شود. اما با توجه 
به وضعیت کشور از یک ســو و میزان درآمدزایی نفت با 
سولفور پایین برای کشــور، و نیز با توجه به قدرتی که از 
بخش نفت و گاز کشورمان سراغ داریم، انتطار می‌رود که 
هر چه سریع تر شاهد کاربست نتایج این تحقیقات باشیم 
و فناوری نوین را به کار بگیریم و رقیب سرســختی مانند 

امارات را از میدان به در کنیم.

صنعت بانکرینگ ایران
کمبود نفت با سولفور پایین از یک سو و رقابت بی‌رحمانه 
امارات در بندر فجیره با شــرکت‌های بانکرینگ ایران از 
دیگر سو باعث شده که صنعت بانکرینگ ایران حال و روز 
خوبی نداشته باشد. خبرها از ورشکستی بخش بزرگی از 

فعالان این حوزه حکایت دارد. 
کشتی‌های بزرگ مســیر ایران را طی می‌کنند تا برسند به 
فجیره. آن‌جا سوخت‌گیری می‌کنند و مجدد مسیر رفته را 
برگشته و از ایران گذر می‌کنند و فقط برای بانکرینگ‌های 

ایرانی دست تکان می‌دهند! 
کمبود سوخت، گرانی ســوخت و کمبود تجهیزات لازم 
در بانکرینگ‌های ایرانی موجب شده که امارات با چوگان 
فجیره، گوی رقابت از ایران بربایــد و این وضعیت اگر با 

همین منوال ادامه یابد، باید با صنعــت بانکرینگ ایران به 
عنوان یک صنعت بین‌المللی خداحافظی کرد و فقط آن را 

در حد کشتی‌های داخلی محدود دانست. 
با قوت قلبــی که خبر دســت یابــی به فنــاوری نوین 
ســولفورزدایی می‌دهد و اگــر این خبر شــعار دولتی به 
مناســبت دهه فجر نباشــد و واقعا اتفاق بیفتد، می‌توانیم 
صنعت بانکرینگ ایران را نجات یافته و رقیب جدی منطقه 

بدانیم و این البته جای بسیار خوشبختی است. 
گردشــگری دریایی بین‌المللی نیز به شــدت وابســته به 
سوخت کم سولفور است. گران بودن سوخت باعث شده 
که گردشگری دریایی در ایران تقریبا به صفر برسد. کروزها 
مجبورند سوخت خود را با قیمت گزاف خریداری کنند و 
این باعث می‌شود که قیمت تمام شده یک سفر دریایی برای 

اکثر مردم ایران غیرممکن شود. 
نگاهی به قیمت بلیت ها و تورهای گردشــگری نشــان 
می‌دهد که حداقل رقم مورد نیاز برای یک ســفر دریایی 
چیزی بین 15 تا 30 میلیون تومان برای هر نفر است! این یک 

معنا دارد: اکثریت مردم ایران قادر به سفر دریایی نیستند. 
ســفرهای داخلی را می‌توان با قیمتی کمتر تهیه دید، زیرا 
سفرهای داخلی با سوخت دیگری تامین می شود و ارزان 
تر از نفت کم ســولفور اســت؛ با این حال، به دلیل عدم 
استقبال مردم، این سفرها هم به ندرت انجام می شود. سفر 
در دریاهای آزاد و تجربه واقعی یک گردش دریایی با این 

وضعیت نصیب ایرانیان نمی شود. 

 در انتظار نتیجه دستیابی به فناوری 
سولفورزدایی چه شد؟

پیش‌تر در روزنامه دریایی سرآمد گفتیم که ما امیدواریم که 
خبر اعلام شده، قبلا به نتایج کامل رسیده باشد و اقدامات 
اجرایی آن هم شروع شــده و به زودی به سرانجام واقعی 
برسد و ما صاحب سوخت نفت و گاز کم سولفور در سطح 
وسیع شــویم و پالایشــگاه های متعددی برای تولید این 
سوخت ایجاد شود تا هم رقابت کنیم، هم ارزآوری داشته 

باشیم و هم به طور وسیع اشتغال زایی کنیم. 
از محققان و پژوهشگران عزیزمان تشکر کردیم از رئیس 
ســازمان انرژی اتمی هم به خاطر این خبر خوب. اما حالا 
سه سال گذشته اســت و ما همچنان در انتظار اینکه نتیجه 
دستیابی به فناوری سولفورزدایی از محصولات نفت و گاز 

چه شده است منتظر اعلام هستیم.

»سرآمد« اما و اگرهای دستیابی ایران به فناوری سولفورزدایی را بررسی می‌کند؛

صنعت بانکرینگ ایران 
در انتظار تولید داخلی 

سوخت کم سولفور
فناوری سولفورزدایی از محصولات نفت و گاز به کجا رسید؟

5 آب و انرژی
صدور پروانه های متقاضیان نیروگاه های 

تجدید پذیر ۴ برابر شد

معاون برنامه ریزی سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر 
و بهره‌وری بــرق ایران گفت: میــزان صدور پروانه 
برای متقاضیان نیروگاه‌هــای تجدیدپذیر در دولت 
چهاردهم از رشد چهار برابری برخوردار شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  امیر دودآبی نژاد در حاشیه 
مراســم اختتامیه رویداد نوآوری مسئله محور ساتبا 
گفت: میزان صدور پروانه برای متقاضیان نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر در دولت چهاردهم از رشد چهار برابری 

برخوردار شده است.
وی اضافــه کــرد: همچنین ظرفیت نیــروگاه های 
تجدیدپذیر کشور نیز در دولت چهاردهم سه برابر 
شــده اســت.وی ادامه داد: تلاش می شود ظرفیت 
انرژی های تجدیدپذیر کشــور تا آخر امســال به 
پنج هزار مگاوات برســد. معاون برنامه ریزی ساتبا 
خاطرنشــان کرد: با تحقق این میزان رشد، ظرفیت 
نسبت به ابتدای دولت چهاردهم، چهار برابر خواهد 
شــد.دودآبی نژاد از اقبال گسترده متقاضیان نیروگاه 
های تجدیدپذیر در ماه های گذشته خبر داد و گفت: 
اما زیرساخت ها و ســاختارهای ما برای این حجم 
گسترده آماده نبود بنابراین تلاش شد از فناوری‌های 

نوین استفاده شود.
وی ادامه داد: طبیعی است که با این سه و چهار برابر 
شدن ها نمی توانیم امکانات اداری را گسترش دهیم 
بنابراین تلاش شــد در چند حوزه از ظرفیت تحول 

دیجیتال و هوش مصنوعی استفاده شود.
معاون برنامه ریزی ساتبا حوزه نخست را راهنمایی 
سرمایه گذاران دانست و افزود: اکنون تلاش شده از 
ابزارهای چت بات های هــوش مصنوعی که برای 
پاســخگویی به نیاز ســرمایه‌گذاران طراحی شده 
اســتفاده شــود.دودآبی نژاد دومین حوزه را فرآیند 
صدور مجوز و قرارداد دانســت و خاطرنشان کرد: 
با استفاده از ابزارهای هوش مصنوعی فرایندها غیر 
متمرکز شده و دیگر نیاز به مراجعه مستقیم به ساتبا 
نخواهد بود.وی از اجرایی شدن این کار در استان ها 
خبر داد و گفت: نخستین دفتر خدمات الکترونیکی 
دولت به مناسبت دهه فجر امســال به بهره برداری 

خواهد رسید.

              انرژی
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نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای 
اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط 
کار ثبت نام نمایید.  بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در ســامانه جامع روابط 
کار ننموده اید با همراه داشــتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت 
نام نمایید.سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع 
نمایید. راهنمای ورود به سامانه : )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره 
واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط 
کار، دریافت دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر رو روی گزینه شروع 
انتخاب نمایید و درفرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه 
را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شــده در در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد 

نمایید)سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذكر ۱_ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه 

رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.
تذكر ۲_ عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای  
نخواهد بود. لذا موكدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق 
خود نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید.

لطفا مدارک خود را علاوه بربارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی، به همراه 
داشته باشید.

سهراب حبیبی- مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان ازنا-سری )269( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می 
تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1- تقاضای »رضا و محمد رضا شیرازی« فرزند »علیجان« نسبت به »هر کدام سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»1636.52« مترمربع تحت پلاک شماره »122« فرعی مجزی شده از 3 فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »علیجان شیرازی«
 2- تقاضای »اکبر سیف ابادی« فرزند »سلطانعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت های »6887.49 و 22003.50 
و 6361.34« مترمربع تحت پلاک های شماره »7169 و 7167 و 7233« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »علی قاعیدی و حسن گرجی«
3- تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشــاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5740.64« مترمربع تحت پلاک شــماره »114« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله 

دهقان«
4 - تقاضای »فضل اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5745.07« مترمربع تحت پلاک شماره »118« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه نعمت اله دهقان«

5 - تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نســبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»4203.46« مترمربع تحت پلاک شــماره »113« فرعی  از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله 

دهقان«
6- تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشــاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»7201.55« مترمربع تحت پلاک شماره »110« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله دهقان«

7 - تقاضای »اکبر سیف ابادی« فرزند »سلطانعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت های »2539.74 و 9103.45 
و 7573.19« مترمربع تحت پلاک های  شماره »7166 و 7168 و 7165« فرعی از »29« اصلی واقع در بخش »2«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »سلطانعلی سیف ابادی«
8 - تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر » ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت 
»2321.67« مترمربع تحت پلاک شــماره »112« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله 

دهقان«
9 - تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت 
»2685.8« مترمربع تحت پلاک شماره »116« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله دهقان«

10- تقاضای »روح اله دهقان« فرزند »نعمت اله« نسبت به 53.7 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
 »7557.33« مترمربع تحت پلاک شماره »119« فرعی از »55« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نعمت اله دهقان«   
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سیدرضا بطحائی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۴۰۴/۱۰/۱۰-۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۴۴۶۸ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضی آقای 
براتعلی صاحبکار فرخانی فرزند علی بشماره ملی ۰۸۷۱۲۳۵۴۰۴ صادره ازقوچان در یک 
باب خانه به مساحت ۱۲۷.۴۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶۶- اصلی واقع در بخش ۲ قوچان 
اراضی فرخان علیا خریداری از مالک رســمی آقای قربان صاحبکار فرخانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م الف:۱۰۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۴  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۱۹

علی سرایی-رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

مصرف گاز در بخش خانگی 
بی‌سابقه است

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اعلام ثبت مصرف بی‌سابقه 
۷۲۶ میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع 
جزء از مردم خواست با رعایت الگوی مصرف و کاهش دمای 
محیط، به حفظ پایداری شبکه گاز کشور در روزهای سرد پیش‌رو کمک 

کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید توکلی با اشاره به گزارش‌های دریافتی از 
مدیریت دیسپچینگ ملی گاز ایران گفت: متأسفانه مصرف گاز در بخش 
خانگی و تجاری به عدد بی‌ســابقه ۷۲۶ میلیون مترمکعب رسیده که این 

میزان مصرف، بی‌نظیر و در واقع بی‌رویه است.
وی افزود: از مجموع ۸۷۵ میلیون مترمکعب گاز تزریق‌شــده به شــبکه 
گاز کشور، حدود ۸۳ درصد تنها در بخش خانگی و تجاری مصرف شده 
است؛ موضوعی که نشان‌دهنده سهم بالای این بخش در شرایط برودت 
هواست.مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران با مقایسه این آمار با مصرف سال 
گذشته اظهار کرد: پیک مصرف خانگی و تجاری در سال گذشته حدود 
۷۰۳ میلیون مترمکعب بود و اگرچه پیش‌بینی می‌کردیم مصرف امسال از 
۷۰۰ میلیون مترمکعب عبور کند، اما به دلیل شدت، وسعت و گستردگی 
سرما در مناطق شمالی و شمال‌شرق کشور، مصرف به سطح فعلی رسید.

توکلی با اشاره به گزارش‌های هواشناســی گفت: با توجه به اینکه سرما 
استمرار دارد و بر اساس پیش‌بینی‌ها، توده‌های هوای سرد و سامانه‌های 
بارشی از غرب و جنوب‌غرب کشور در حال ورود به کشور است، تنها راه 
حفظ پایداری گاز برای مصرف‌کنندگان اولویت‌دار، همکاری بیشتر مردم 
است.وی تأکید کرد: در برخی نقاط کشور، شبکه‌های گازرسانی حالت 
مویرگی داشته و کاهش یا نوسان فشــار در انتهای شبکه می‌تواند برخی 
مصرف‌کنندگان را تحت تأثیر قرار دهد؛ بنابراین مدیریت مصرف در این 

شرایط اهمیت دوچندان دارد.


